АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2025                                                                      № 2212-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 26.12.2022 № 14242-П

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 26.12.2022 № 14242-П «О создании отраслевой комиссии по отбору претендентов на предоставление субсидии из бюджета города некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения затрат для осуществления деятельности по оказанию помощи лицам без определённого места жительства, гражданам, оставшимся без средств существования»
(далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить
в новой редакции (приложение).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска					                С.Н. Бердников

Вр-2059083
Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 11.03.2025 № 2212-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 26.12.2022 № 14242-П

Состав
отраслевой комиссии по отбору претендентов на предоставление субсидии
из бюджета города некоммерческим организациям в целях финансового
обеспечения затрат для осуществления деятельности по оказанию
помощи лицам без определенного места жительства,
гражданам, оставшимся без средств существования

	Сафонова Н.В.
	– председатель отраслевой комиссии, заместитель главы города Магнитогорска

	Ярыгина Л.Г.
	[bookmark: _GoBack]– заместитель председателя отраслевой комиссии, начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Члены отраслевой комиссии:

	Авдеева А.Ф.
	– ведущий специалист отдела социальных выплат, финансирования и отчетности Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Дедкова О.А.
	– начальник отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Петренко Д.А.
	– главный специалист отдела безопасности управления по экономической безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами администрации города Магнитогорска

	Строкина Е.Г.
	– начальник отдела социальных выплат, финансирования и отчетности Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Шинкарук А.А.
	– заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Вр-2059083